

شرکت آهن و فولاد ارفع مدیرعامل جدید خود را شناخت

امین صفری که پیش‌تر در سمت معاون توسعه معادن و صنایع معدنی شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات، به موفقیت‌های قابل‌توجهی در این معاونت از هلدینگ «ومعادن» دست یافته بود، به سمت مدیرعامل شرکت آهن و فولاد ارفع منصوب شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، شرکت آهن و فولاد ارفع یکی از بازیگران اصلی صنعت فولاد کشور در زمینه تولید آهن اسفنجی و شمش فولادی به شمار می‌آید که نزدیک به دو دهه از آغاز فعالیت این مجموعه عظیم فولادی در عرصه تولید می‌گذرد.

ظرفیت اسمی تولید شرکت آهن و فولاد ارفع یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن آهن اسفنجی و یک میلیون تن شمش فولادی بوده و این شرکت طی هفت ماهه سال جاری، موفق به تولید ۷۳۸ هزار و ۷۵۲ تن آهن اسفنجی و ۴۱۳ هزار و ۶۳ تن شمش فولادی شده است. لازم به ذکر است که شرکت آهن و فولاد ارفع، یکی از برجسته‌ترین صادرکنندگان شمش فولادی در سطح کشور به شمار می‌آید که علاوه بر تامین نیاز داخل، بخشی از اهداف و برنامه‌های خود را معطوف به حضور موفق در بازارهای صادراتی کرده است.

بخش عمده سهام شرکت آهن و فولاد ارفع در اختیار شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (۴۴/۱ درصد)، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات (۲۰/۹۶ درصد)، شرکت کارخانجات نورد لوله یاران (۱۸/۰۲ درصد) و سرمایه‌گذاری ملی ایران (۴/۷۵ درصد) قرار دارد و مالکیت دو شرکت توسعه معادن و فلزات ارفع و شرکت لجستیک فولاد ارفع بر عهده شرکت آهن و فولاد ارفع است.

با توجه به نقش و اهمیت بالای شرکت آهن و فولاد ارفع در تولید آهن اسفنجی و شمش فولادی به عنوان دو ماده اولیه حیاتی واحدهای فولادسازی و نورد کشور، هیئت مدیره این شرکت در اقدامی هوشمندانه، امین صفری را که خود از کارشناسان و مدیران باتجربه و تحصیل‌کرده بخش معدن و صنایع معدنی کشور است، به سمت مدیرعاملی این شرکت برگزیدند.

قطع به یقین امین صفری که پیش از این به عنوان معاون توسعه معادن و صنایع معدنی شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات مشغول به کار بوده و آگاهی کامل نسبت به شرایط تولید و همچنین چالش‌های پیش روی تولیدکنندگان فولاد کشور (در سراسر زنجیره فولاد) دارد، با حضور خود می‌تواند نقش موثری در ادامه مسیر موفق و رو به جلوی شرکت آهن و فولاد ارفع در حوزه تولید، فروش و اجرای طرح‌های توسعه‌ای ایفا کند.

امین صفری دانش‌آموخته مهندسی معدن و کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی بین‌الملل است که سابقه حضور در سمت‌های معاون توسعه معادن و صنایع معدنی هلدینگ «ومعادن»، رئیس هیئت مدیره شرکت معدنی و صنعتی صابونر، مدیر مجتمع سرب و روی مهدی‌آباد، مدیرعامل مجتمع مس شهر بابک و عضو هیئت مدیره شرکت‌های معدنی و صنعتی در سازمان ایמידرو و هلدینگ «ومعادن» را در کارنامه کاری پربرار و موفق خود دارد.